



PANEL Y ACERO

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	8311	1	04/07/2025

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
CP-U64	U 30 X 64 X 30 MM MAS APLASTADO 0,6 BLANCOPIRINEO 3000 14476 / STOCK	50	0	3.000	150,00		1,620 €	243,00 €
RM140	REMATE DESARROLLO 140 mm 1,0 mm GALVANIZADO 14476 / STOCK	12	0	1.000	12,00		2,140 €	25,68 €

TotalIML				162,00		
BASE				TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			268,68 €	21%	56,42 €	325,10 €

OBSERVACIONES: